



SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON

ACTA CONV NUM. 19/2024 SETSSV ACTA CIRCUNSTANCIADA REUNION EXTRAORDINARIA

EN LA CIUDAD DE XALAPA	VEDACDUZ SIENDO LA	AS ONCE HODAS DEL D	ÍA OCHO DE MAYO	DEL AÑO DOS I	MIL VEINTICUAT	ΓRO.
REUNIDOS EN LA OFICINA NÚMERO TREINTA Y UNO SERVICIOS DE SALUD D REGLAMENTO DE ESCALAF	A DE LA COMISIÓN ES COLONIA AGUACATA E VERACRUZ, PARA	STATAL MIXTA DE ESC L; LOS MIEMBROS DE CELEBRAR LA SESIÓN	ALAFÓN CON DOM LA COMISIÓN ES N EXTRAORDINARI	ICILIO EN LA (TATAL MIXTA A CONFORME	CALLE SOCONU DE ESCALAFÓN LO ESTABLECE	SCO I DE E EL
POR LOS SERVICIOS DE LICENCIADO EN ADMINI ADMINISTRACIÓN DE PERS	STRACTON DE EMPRE	SAS, EDUARDO HERI	NANDEZ MAROUEZ	: JEFE DEL D	DEPARTAMENTO	DE
LICENCIADO JOSÉ MARÍA I	HERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ATAL	, REPRESENTANTE DE L				
MAESTRA EN DERECHO LA TRABAJADORES DE SERVI	BORAL MYRNA DINORA CIOS DE SALUD DE VE	CONTRERAS Y TORRES	S. SECRETARIA GEN	NERAL DEL SIND	DICATO ESTATA	L DE
M.A.R.H. ALICIA YAZMIN COMISION ESTATAL MIXTA EL PLENO DE LA REUNIÓN	VAZQUEZ CUEVAS, S A DE ESCALAFON, QUIE	SUBDIRECTORA DE RE EN HARÁ CONSTAR EN I	CURSOS HUMANOS A PRESENTE ACTA	S Y SECRETAR LOS ACUERDOS	IA TÉCNICA DE S QUE SE TOME	E LA N EN
1PARTICIPANTES DE LA "A" CODIGO MO1004, U ESPECIALIDAD "DR. RA	CONVOCATORIA NUI ÚLTIMO OCUPANTE GA FAEL LUCIO"	M. 19/2024 PLAZA VA ASPERIN AGUIRRE LU	JIS GUSTAVO AD	SCRITO EN EL	CENTRO DE A	STA ALTA
2ACUERDO PARA OCUPA	CIÓN DE PLAZA ESCAL					
PUNTO NÚMERO UNO: L SIGUIENTES DOCUMENTO	A SECRETARIA TÉCNIC S:	CA PRESENTA A LOS PA	RTICIPANTES DE LA	A CITADA PLAZA	A, A TRAVÉS DE	LOS
I A MAESTRA EN	DERECHO LABORAL MY	2024 FECHA SEIS DE M RNA DINORA CONTRER CIOS DE SALUD DE VER	AS Y TORRES, SEC	RETARIA GENE	RAL DEL SINDIO	CATO
SIGNADO POR EL	DR. RAFAEL NORBERT MEDIANTE EL CUAL AI DEL AÑO DOS MIL VEIN	/2024 DE FECHA VEIN O HERNANDEZ GOMEZ DJUNTA ACTA DE LA S ITICUATRO	, DIRECTOR DEL CE UBCOMISION DE E	ENTRO DE ALTA SCALAFON DEL	ESPECIALIDAD CENTRO DE FI	TATAL DE A DE LA OMEN EN IALISTA DE ALTA S DE LOS ADO POR NDICATO ICUATRO, DAD "DR. DE FECHA DOS MIL
• ACTA DESIERTA VEINTICUATRO	DE LA COMISION EST	FATAL MIXTA DE ESCA	LAFON DE FECHA	DOS DE MAYO		MIL
MEDIANTE LA CU QUE SE GENERAN	AL PRESENTA A LOS T N, UNA VEZ CORRIDO E	RABAJADORES QUE PA EL ESCALAFON, EL CUA	RTICIPAN EN LA CO L ES EL SIGUIENTE	ONVOCATORIA Y	LOS MOVIMIE	NTOS
NOMBRE	PUESTO	PERFIL ACADEMICO	ANTIGUEDAD	NOMINA		1
ALVAREZ GAMBOA LUIS YERED		MEDICO CIRUJANO, ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE URGENCIAS	4 AÑOS 16-ABRIL-2020	EVENTUAL R	SCR	1

2024: 200 AÑOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACIÓN 1874-2024

Soconusco #31 Col. Aguacatal CP 91130, Xalapa, Veracruz Tel. 01 228 842 3000 Ext. 3333







SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON

ACTA CONV NUM. 19/2024 SETSSV ACTA CIRCUNSTANCIADA REUNION EXTRAORDINARIA

PUNTO NÚMERO DOS: DE ACUERDO A LOS ARGUMENTOS ESCUCHADOS Y JUSTIFICADOS CON ANTERIORIDAD, Y CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS DE LA VACANTE REPORTADA RESPALDADOS POR EL PROFESIOGRAMA INSTITUCIONAL DE PUESTOS, EL TRABAJADOR PROMOVIDO ES EL SIGUIENTE: ------

NOMBRE	PUESTO	PERFIL ACADEMICO	ANTIGUEDAD	CODIGO Y NÓMINA AL QUE SE PROMUEVE
ALVAREZ GAMBOA LUIS YERED	MEDICO ESPECIALISTA "A" M01004	MEDICO CIRUJANO, ESPECIALIDAD EN MEDICINA DE URGENCIAS	4 AÑOS 16-ABRIL-2020	M01004 MEDICO ESPECIALISTA "A" CAE-ISSSTE

LOS MOVIMIENTOS ANTES DESCRITOS SERÁN APLICADOS EN QUINCENA 12/2024. ------

SE NOTIFICARÁ A LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA LOS TRÁMITES QUE CORRESPONDAN A ESTE MOVIMIENTO, MISMO QUE TENDRÁ VIGENCIA TAL COMO SE DESCRIBE CON ANTERIORIDAD.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS DOCE HORAS CON TREINTAY CUATRO MINUTOS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON. DOY FE.----

POR LOS SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ

zquez Cuevas Subdirectora de Recursos Humanos y

Secretaria Técnica de la

Comisión Estatal Mixta de Escalafón

LAE. Eduardo Hernández Márquez Jefe del Departamento de Administración de Personal y Suplente de la Comisión Estatal Mixta de Escalafón

losé Maria Hernandez Vázquez Representante de la Dirección Jurídica

REPRESENTANTE SINDICAL

M.D.L. Myrna Dinora Contreras y Torres Secretaria General del SETSSV

2024: 200 A ÑOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACIÓN 1824-2024





